التخطـيط   معاون السيد الوزير المـشرف علـى قطـاع        مهندس   . د وعلى مذكرة السيد  

؛ المعروض ىالوزار استصدار القرار والمنتهية بطلب ٢٤/٦/٢٠٢١ بتاريخ والمشروعات

:قـــــــرر 

فـدان  ٢,٥ بمـساحة    )٢/ب١٢(تخطيط وتقسيم قطعة الأرض رقم       يعتمد   -  ١مـادة 
 )١١(رقـم   الواقعـة بـالحوض  ) عشرة آلاف وخمسمائة متر مربع  (٢م١٠٥٠٠بما يعادل   

عمـرو حـسنين    / ورثة المرحوم للسادة   أكتوبر والمخصصة    ٦بالحزام الأخضر بمدينة    
 د بركات ، خديجة أمين محمد سليمان عبـد الظـاهر ،           محمرزق  حسنين  : رزق بركات وهم    

مـريم عمـرو     رزق بركـات ،   عمرو حسنين   عبد المنعم محمد ، ياسمين       نهى صالح